
 
  

Uživatelský manuál  

Magnetický držák do auta Cubenest S0C0 
 

Obsah balení: 

• 1× Magnetický držák  
• 1× Držák pro uchycení do větrací mřížky  
• 1x Uživatelský manuál 



1. Popis zařízení 

Stylový a spolehlivý držák kompatibilní s technologií MagSafe. Vybaven vysoce výkonným 
magnetickým kroužkem, který pevně přidrží váš iPhone během jízdy, a odolnou karbonovou 

povrchovou úpravou, která chrání zařízení. 

Specifikace produktu: 

• Model: S0C0 
• Kompatibilní s MagSafe technologií 
• Uchycení: 4 - bodový systém do větrací mřížky 
• Materiál: hliník, plast, karbon 
• Lze použít pro uchycení: 

iPhone 12 Pro Max, iPhone 12 Pro, iPhone 12, iPhone 12 mini, iPhone 13 Pro Max, iPhone 
13 Pro, iPhone 13, iPhone 13 mini, iPhone 14 Pro Max, iPhone 14 Pro, iPhone 14 Plus, 
iPhone 14, iPhone 15 Pro Max, iPhone 15 Pro, iPhone 15 Plus, iPhone 15, iPhone 16 Pro 
Max, iPhone 16 Pro, iPhone 16 Plus, iPhone 16 
(vlastníte-li starší model je požadován kryt s podporou MagSafe uchycení) 

________________________________________________________________________________ 

2. Návod k použití 

Krok 1: Instalace držáku do větrací mřížky 

1. Vyberte vhodné místo na větrací mřížce ve vašem automobilu. 
2. Otočte závitem proti směru hodinových ručiček, čímž vysunete háček na zadní straně 

držáku do požadované délky. 



3. Vložte držák do větrací mřížky tak, aby se háček zachytil za lamelu. 

4. Utáhněte závit po směru hodinových ručiček, aby se držák pevně přichytil k mřížce. 



5. Nasaďte plastovou matici na přední část držáku. 

6. Zadní část držáku s magnetickou plochou vsuňte do plastové matice, pak matici zašroubujte, 
dokud není spojení pevné. 



7. Umístěte zařízení s MagSafe na držák.  

 



________________________________________________________________________________ 

3.  Bezpečnostní pokyny 
 
⚠  ZAJISTĚTE pevné uchycení do ventilace 
Před jízdou zkontrolujte, že je držák správně upevněn v mřížce ventilace a neklouže. Špatně 
uchycený držák může při jízdě spadnout a způsobit rozptýlení řidiče. 
⚠ NEVYSTAVUJTE vysokým teplotám 
Nevystavujte držák přímému slunci po delší dobu (např. za čelním sklem) – extrémní teploty 
mohou ovlivnit funkčnost magnetu a materiálu.

________________________________________________________________________________ 

4. Často kladené otázky (FAQ) 

❓  Je nabíječka kompatibilní s Android telefony?  

✅  Magnetický držák je určen primárně  pro zařízení s MagSafe. Pokud používáte jiný telefon, 
ujistěte se má MagSafe kompatibilní kryt. 

❓  Jak pevně drží telefon během jízdy?  

✅  Silný magnet (1,4kgf) zajišťuje bezpečné uchycení telefonu. Nabíječku nezaskočí žádná ostrá 
zatáčka ani výmol, váš telefon zůstane pevně na svém místě. 

❓  Mohu přichytit iPhone s ochranným pouzdrem?  



✅  Ano, pokud je kryt MagSafe kompatibilní. Kovová nebo silná pouzdra mohou způsobit slabé 
uchycení na držáku. 

________________________________________________________________________________ 

5. Řešení nejčastějších problémů 

1. Slabé magnetické uchycení telefonu 

• Vysvětlení: nedostatečné magnetické uchycení může být způsobeno nekompatibilním 
krytem, špatným vystředěním telefonu nebo nečistotami na magnetické ploše.

• Řešení: používejte pouze MagSafe kompatibilní kryt nebo telefon bez krytu. Ujistěte se, 
že telefon je přiložen přesně na střed držáku a magnetická plocha je čistá.

2. Telefon se během jízdy uvolňuje 

• Vysvětlení: uvolňování telefonu během jízdy může být způsobeno slabým magnetickým 
spojením nebo vibracemi z nerovností na silnici. 

• Řešení: ujistěte se, že je držák správně namontován v mřížce ventilace a že je telefon 
správně umístěn na nabíječce. 

3. Nekompatibilita s některými telefony 

• Vysvětlení: držák je optimalizovaný pro iPhony s technologií MagSafe (iPhone 12 a 
novější). Některé telefony jiných značek nebo starší modely nemusí mít integrované 
magnety.

• Řešení: pro použití s nekompatibilním telefonem doporučujeme dokoupit MagSafe 
kompatibilní kryt.

4. Obtížné připojení telefonu k držáku 

• Vysvětlení: obtížné přichycení telefonu k držáku může být způsobeno nepřesným 
nasazením, silnějším nebo nesprávně umístěným krytem, nebo slabými magnety u některých 
modelů.

• Řešení: ujistěte se, že telefon přikládáte přesně na střed magnetické plochy. Pokud 
používáte kryt, zkontrolujte, že je MagSafe kompatibilní a nemá kovové nebo silné vrstvy, 
které by mohly rušit spojení.

5. Telefon se během jízdy posouvá nebo otáčí 

• Vysvětlení: posouvání nebo otáčení telefonu může být způsobeno slabým magnetickým 
přichycením, špatným vystředěním nebo nevhodným typem krytu.

• Řešení: ujistěte se, že telefon je správně vystředěn na držáku a používáte MagSafe 
kompatibilní kryt.

  



Technická podpora 

📧  E-mail: podpora@cubenest.cz 

📞  Telefon: +420 704 613 961 

Záruka a reklamace 

✔ Na tento produkt se vztahuje záruční doba 24 měsíců. 
✔ V případě závady vyplňte náš reklamační formulář. 
  

https://www.cubenest.cz/o-nakupu/reklamace

